ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 1 de 10

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS-SC,

torna pública a Homologação do Resultado final do CONCURSO PÚBLICO para

candidatos inscritos e classificados conforme relação em anexo, realizado pela

FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL –

FAEPESUL, objeto do Edital 010/2018 de 12 de Abril de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Governador Celso Ramos – SC, 22 de Agosto de 2018.

JULIANO DUARTE CAMPOS

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 2 de 10

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Cargo: MEDICO (PSIQUIATRA) - PNE

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  121169 DANIEL MERLIN PALHARES

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL (NASF)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  118944 TUANY LOHN CARDOSO

002  123689 RENATO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

003  119874 NATALIA TODESCHINI TONELO

004  124136 LUCIANA OHVEILER MANDIAO

005  119092 JANAINA VENTURI DUTRA

006  123866 CRISTINA VIEIRA DA COSTA

007  118913 MARIANE SANTOS FACCIN

008  119326 GLENDA LINAURA MARQUES

009  119493 VINICIUS PINHEIRO ALVES

010  123701 SERGIANE REGIA CACAU

011  119236 CAROLINE LUIZE BENKENDORF

012  121628 STEPHANY YOLANDA RIL

013  119318 CLAUDIA DA ROSA

014  119196 SANDRA SANTOS COSTA

015  120770 ALESSANDRA DEMETRIO NIETSCHE

016  119112 DEBORA CRISTINA DA SILVA

017  124195 DEBORA RUVIARO

018  119098 JESSICA VEBER

019  119065 ANA LUCIA ALBUQUERQUE DE SOUZA HACK

020  123588 IRACEMA WOLAN

021  118642 ANNE ELIZA VIEIRA CHEREM

022  119892 NIZAR AMIN SHIHADEH

023  124180 GRAZIANE GESSICA GOMES FERREIRA

024  118845 KAMILLA CAMPOS VIEIRA

025  119244 REJANE DE CARVALHO

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 3 de 10

026  123199 ISABELA PALHANO CLEMENTE

027  120998 REGINA HOFFMANN

028  123208 LENIR AJARDA

029  119702 ADRYANE CHAMORRA MIRANDA

Cargo: AUXILIAR DE GABINETE DENTARIO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  119222 LUANA MARIA PERIN

002  120144 CILIANDRA DE FARIAS DA SILVA

003  119333 LILIAN SCALABRINI RODRIGUES

004  119749 GRASIELA PEIXOTO MARCELINO

Cargo: ENFERMEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  120299 THIAGO CORREA

002  119742 ANA KAROLLINY TESTONI

003  124202 GABRIELA BEIMS GAPSKI

004  123809 DEBORA LORENZONI PIRES

005  119192 ESTER AZEVEDO RAZZOLINI DE ALMEIDA

006  123911 RAFAEL DE SOUZA SCHLISCHTING

007  118822 JULIANA BOSA DE VASCONCELOS

008  119314 THAIS YURI CHAGAS TERADA

009  119200 THELMA REGINA LABIAK PEREIRA

010  119650 MARINA MORALLES CALDEIRA DE ANDRADA

011  119424 DIONE FACCIN

012  123857 LILIAN LOUZADA MACEDO

013  123872 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS

014  123653 MARIA EDUARDA FERREIRA GOULART RAULINO

015  121220 JORDANIA TORRES DE ALENCAR

016  122924 CASSIA FERNANDA KILA MATTOS

017  122862 NICOLLI MARTINS MACIEL

018  124073 DANIELE CARLA PERES DE MELO

019  124229 JULIANA DE JESUS SILVA

020  123693 PAMELA DEMARTINI

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 4 de 10

021  121499 JULIANA BERNS

Cargo: FONOAUDIOLOGO (NASF)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  119187 LARISSA NUNES SCAPINI

002  123064 DIENY APARECIDA FUKUDA MARTINS

003  122256 BRUNA CASTILHO

004  118897 CAROLINA DOS SANTOS ALBUQUERQUE

005  123162 CINTYA MENEGHEL DE SOUZA

006  118644 JULIA PARODI MELO

007  118654 MARIA ANTONIA RABELLO GUIMARAES

008  119751 LUISA VERZOLA DA SILVA

009  122887 ANA CAROLINA REIS GARCIA

Cargo: MEDICO (CLINICO)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  124191 MATHEUS BENNEMANN DOS SANTOS

002  118598 JOSE RICARDO GRAMS SCHMITZ

003  119610 DIEGO VINICIUS DE MAGALHAES

004  119814 ALINE VARELA DIAS

005  123694 FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS

Cargo: MEDICO (DERMATOLOGISTA)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  121631 DANIELA LIMA GONTIJO

002  123665 ALINE VENTURA

003  123322 ALINE ALMEIDA PRATA

Cargo: MEDICO (GINICOLOGISTA E OBSTETRA)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  122267 FERNANDA PACHECO DE FARIA

002  122722 JANAINE ROSSONI

003  118836 LAURA BRITZ SOARES

004  123718 MICHELLI OSANAI

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 5 de 10

005  122840 CAROLINE NAZARIO DE MELLO

Cargo: MEDICO (ORTOPEDISTA)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  123789 ALBERTO BATISTA SCHNEIDER

002  123266 RAFAEL ABREU MANSUR

003  119790 FELIPE FERNANDES GONCALVES

Cargo: MEDICO (PEDIATRA)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  123413 EMANUELA DA ROCHA CARVALHO

002  123941 LUIS FELIPE RAMOS BERBEL ANGULSKI

Cargo: MEDICO (PSF)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  120170 LETICIA SAORI TUTIDA

002  122136 EDUARDO VASSAO

003  119592 NATHALIA MARTINS PEREIRA SANCHES

004  118957 JEAN CARLOS BONISSONI DA SILVA

005  123287 MARILIA CESCA DE GOUVEIA

006  119486 RONALDO KIVIATCOSKI KOZLOWSKI

007  123054 ELIZABETH MARTINS DA SILVA

008  119655 HENRIQUE BERTOTTO

009  124110 ALESSANDRA VEIGA CAMPOS

010  118809 SERGIO JUNGLES JUNIOR

011  123917 JULIA CORREA DE ALMEIDA

012  123735 JULIA VOLPATO

013  124098 RAFAEL POLI CAETANI

014  123256 VITO RIBEIRO VENTURIERI

015  119142 LAURA LEISA DA SILVEIRA

016  119342 TAMYRIS BERTOLA

017  118753 WILSON RODRIGUES SALTORI GONZALES

018  119207 POLIANA OLIVEIRA NOVAIS

019  119206 NILVAN DE OLIVEIRA JUNIOR

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 6 de 10

020  123986 JACKSON LUIZ DE SOUZA

021  123528 GUILHERME DA SILVA GARCIA

022  123444 ELOISA MIYASHIRO

023  118997 DANIELE SARI

024  123503 TOBIAS CAPRIOGLI BELONI

025  119048 RAFAEL DE SOUZA LEONARDO

026  124144 MATHEUS MARCON

027  121055 FILIPE PRESSUTO

028  119399 LUIZA SOSTER LIZOTT

029  120745 TATIANA COUTINHO DOS SANTOS

030  122292 LEONARDO ANTONIO COIMBRA MOREIRA

031  121160 FRANCIELLE VALLE BATISTAO

032  122076 RAIZA TRAVAIN NASCIMENTO

033  118973 FERNANDA FAGUNDES RIBEIRO

034  123546 MARCO ANTONIO MIOZZO

035  119762 GABRIELA CAROLINE GHISI

036  124000 MICHAEL FURLANI JUNIOR

037  119535 GUILHERME ZIMERMANN KUMMER

038  124159 VIVIANE DE ALENCAR ARRAIS DURAN

039  118705 EVELYN ANNY SONOBE FERREIRA DOS SANTOS

040  124100 PLINIO HENRIQUE DE CASTRO CEZARINO

041  119171 ALLAN RINALDI PIRES

042  119075 CINTIA DUARTE

043  123559 ANDRESSA ALMEIDA DE OLIVEIRA

044  118668 JEANE BARCO DOS SANTOS

045  123543 MARILIA VIEIRA BONSFIELD

046  122706 SILVIO GABRIEL BENITEZ

047  123547 CARINE LUTKEMEYER

048  123769 LIVIA BATISTA CORREA RIBEIRO

049  120725 MAURICIO TORQUATO DOS SANTOS

050  118775 NATALIA YUMI SHIROZU SOARES

051  123533 GUILHERME DE OLIVEIRA LUCIANI

052  118811 GUILHERME GRANSOTTO FILHO

053  123505 THALITA ZIMERMANN KUMMER

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 7 de 10

054  122610 TAMIRES AIEX CORTEZ

055  122021 JAQUELINE MENEGAT

056  123669 JESSIKA VICTORIA CANHADA ALVES

057  123121 FELIPE MONTEZUMA RODRIGUES SANTOS

058  119574 ANA CAROLINA RODRIGUES DUARTE

059  124084 PATRICIA CARVALHO FALCAO

Cargo: MEDICO (PSIQUIATRA)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  121169 DANIEL MERLIN PALHARES

002  123765 RENATA GOMES DE SOUZA

003  119524 FERNANDA CASTRO DANTAS

004  119774 TIAGO MADEIRA CARDINAL

Cargo: ODONTOLOGO (PSF)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  123145 RENATA MARQUES DA SILVA

002  119544 TAMIRYS PRIM PAULI

003  119154 MANOELA CAPISTRANO SALVADOR

004  122967 CAROLINA ALBOLEDA SILVA MATTE

005  123856 DIOANA DRESSENO

006  123654 PETRUS ZANON IRINEU

007  123308 MAISA ARGENTA SABI

008  119078 JENIFFER ROSA MARTINS

009  123431 TAIMARA RUBIA MARIANI

010  119963 JACKSON LUIZ FIALKOSKI FILHO

011  121986 ALYNE SILVEIRA PEREIRA

012  118720 EDSON RODRIGO GOMES

013  119737 LUIZ FERNANDO MONTEIRO CZORNOBAY

014  121227 GUSTAVO FONTES HOFFMANN

015  123330 ALEXANDRE TAVARES RODRIGUES

016  123895 HELCIO YOSHIDA

017  120980 FERNANDA NADIR SILVANO

018  120885 IGOR SUPTITZ VIEIRA

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 8 de 10

019  123320 LIDIANE DE OLIVEIRA ALVES

020  124149 CRISTIANO FIGUEIREDO DOS SANTOS

021  122942 FRANCIS TENTARDINI SILVEIRA

022  118804 JESSICA SILVA MARIA

023  123747 SARA CORDEIRO APOLINARIO

024  123726 LAYZA MIRELLE GUALBERTO TORRES

025  122382 NATHALIE EGUES MORAES

026  119597 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO

027  119452 IARA DUTRA RIBEIRO

028  123383 MARIA ISABEL WALTRICK

029  122487 AMANDA PRACZ

030  123782 JULIANA BORGES MULLER

Cargo: PSICOLOGO (NASF)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  122992 SCHEILLA SOARES

002  119336 NATALIA ALZIRA DOS SANTOS SENS

003  120147 BIA BORGES FERRARO

004  119594 LARISSA FETTER WEGNER

005  118708 BEATRIZ PIRES COLTRO

006  122138 MARIANA MOURA DOS SANTOS

007  119226 LUDMILA RABELO MARTINS

008  123327 CAROLINA RUCKERT

009  119479 ALIERY CAMILA ALVES

010  122393 CARLOS CESAR PETRUY

011  119446 PEDRO BECKER ATHAYDE CIQUEIRA

012  123247 DANIELLE ABADE MOISES

013  120832 JESSICA ALVES DA COSTA

014  123985 FERNANDA GUTIERREZ TORMENA

015  123631 VIRGINIA SIMONATO SANTOS

016  119488 AMANDA PERTILE

017  119850 GIULIANA BERTELLI CAMILOTTI

018  120357 FABIANA DE SOUZA

019  119341 GISELDA FAES KICHLER

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 9 de 10

020  119656 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS SANTANA

021  123409 PRISCILA REIS KAUFFMANN

022  119007 CAROLINA LOPES FRANCA

023  119669 DEBORA MANES PELEGRINI

024  121196 ANA CAROLINA DE SIQUEIRA SIMOES

025  121940 CAROLINA ORTIZ

026  124063 LUCIANA GENUINO MACHADO

027  119369 GIULIA OLIVA GRASSI

028  118843 CAROLINE ELOISA BARBOSA

029  119819 GIOVANIA MITIE MAESIMA CUNHA

030  124044 DIAN KELLY MOHR

031  118947 ROGERIO FARIAS OLDANI

032  119020 CAMILA SCHULTZ DE AMORIM

033  122538 DARI DOUGLAS CORREA VARGAS

034  123918 TAIZ BROGNOLI DA ROSA

035  123562 PAULO VICTOR PANAZZOLO

036  118996 LIGIA MARIA BETONI

037  122963 VANINE FERREIRA BICA

038  118680 LUCAS AZAMBUJA

039  119001 ELOISA DE LACERDA

040  120325 RAQUEL MARIA DE SOUZA RABELO

041  118959 JESSICA VICENTE ROSA

042  118647 TATIANY ROSINEIDE ESTEFANO

043  123983 MARISTELA APARECIDA OWERGOOR

044  119269 MARIANA PILMAIQUEN FIERRO VERRI

045  124021 CAMILA BARBOSA DOS SANTOS

046  119056 VANESSA MARIANA NASCIMENTO DE SOUZA TRINDADE

047  124053 JEANE CLEIA LEITE BARROS

048  124048 AQUILA ARAUJO GONCALVES RODRIGUES ZILKI

049  123035 MARIANNE CAROLINA CORTEZ BRANQUINHO

050  123549 AMANDA MOTTIN

051  124157 VIVIAN HALFEN PORTO

052  123827 TATIANE PIRES DE ANDRADE

053  123931 MARIO VITOR DE SOUSA ARRUDA

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EDITAL 10/2018

CONCURSO PÚBLICO

Página 10 de 10

054  118916 PALOMA LIVRAMENTO DA COSTA

Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001  119350 PATRICIA STEFANI

002  120000 ROSELI ALVES PORTELA

003  121608 FLAVIO FERREIRA

004  123494 EDNA DEUCHER

005  123036 MICHELLI MACHADO DA SILVA

006  123780 GABRIELA COUTO

007  118898 VANESSA SABINO MONTEIRO

008  123241 ELIANE SILVA

009  124011 NAIR APARECIDA AGUIAR JAQUES

010  121596 CLAUDIA NATHALIE FERREIRA DE SOUZA

011  119323 PRISCILA CARDOZO PEREIRA

012  118758 ANELISE TRILHA OLIVEIRA

013  119598 ANA HELEM ANDRADE SCHURHAUS

014  119939 NATALIA FLORES MONTEIRO